191.
Rornae, ió  febru arii t jp i.

fíonifacius I X  Borzislao Johannis de Milczanowo filio beneficium in ecclesia 
1 locensi reservat;  emus quidem reservationis executionem episcopo Tudensi, 
decano et custodi ecclesiac Lanciciensis mandat.

A rth. Vat., Reg. Lateran. 7 . ¡8  f .  io i ’—10 2 ' (C l’—C II), series De beneficiis vacatu- 
ris anno secundo. In margine sinistro ad init. litt. C(ancellaria), in fin e  Pro Deo. 
Jac. de Teramo.

Bom facius... Borzislao Johannis de Milczanowo 1 presbytero Plocensis diócesis... 
Vite ac morum honestas... Volentes itaque tib i... graciam facere specialem, beneficium 
ecclesiasticum cum cura vel sine cura, cuius fructus... si cum cura viginti quinqué, si 
vero sine cura fuerit, decern et octo marcharum argenti secundum taxacionem decime 
valorem annuum non excedant, ad collacionem... episcopi Plocensis e t . ..  prepositi, 
decani, archidiaconi, scolastici, custodis, cantoris et capituli singulorumque canonicorum 
et personarum ecclesie Plocensis communiter vel divisim pertinens, eciam si in eadem 
ecclesia fuerit, dummodo canonicatus et prebenda ecclesie cathedralis non existat...  
si quod vacat ad presens vel cum vacaverit... conferendum tib i... donacioni apostolice 
reservamus... Non obstantibus... Datum Rome apud S. Petrum, quarto décimo kalendas 
marcii, pontificatus nostri anno secundo.

Simili modo etc... episcopo Tudensi2 e t ...  decano ac custodi ecclesie Lanci- 
ciensis* Gneznensis diócesis > < ;  Datum ut supra.

192.
Romac, 18  februarii i jp i .

Bonifacius IX  Naczcom Przeclai de Gloszkowice filio de canonicatu et 
praebenda in ecclesia Gneznensi ac parochiali ecclesia in Kalisz providet; cuius 
quidem provisiom s executionem episcopo Tudensi, cancellario Gneznensi et scho- 
lastico Lubucensi mandat.

191. 1 Hums nominis villa hodie non exstat; solummodo saec. X V I in par. Leg prope
civ. Flock villa Mlicze, in qua duae sortes tunc Arnoldi et Kostiri propriae fuerunt, deprehen. 
ditur (Pawtnskt A., Źródła dziejowe X V I [Warszawa l8 ęp ] 21), nunc autem villa Kostery in 
eadem parochia remanet. 3 Vid. supra p. 2 N r I  adn. 4. s Vid. supra p. I jo  N r 18 2  
adn. 4 et j .
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Arch. Vat., Reg. Lateran. T. 20 f .  62'— 64. (L X IF —L X  J ill) , series De prebendis va- 
cantibus anno secundo. In margine sinis/ro ad init. hit. C(ancellaria), in fine 
N. XVIII, XX de Benevento.

Bonifacius... Naczconi Preczlai de Gloscowicze1 canónico Gneznensi salutem etc. 
Nobilitas generis vite ac morum honestas... nos inducunt, ut tibi reddamur ad graciam 
liberales Dudum siquidem omnes canonicatus et prebendas ceteraque beneficia eccle- 
siastica cum cura vel sine cura tunc apud Sedem apostolicam vacancia et inantea va­
catura collacioni et disposicioni nostre reservantes decrevimus extunc irritum et inane, 
si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret 
attemptari. Cum itaque postmodum canonicatus et prebenda ecclesie Gneznensis ac par- 
rochialis ecclesia sánete Marie in Kalis2 Gneznensis diócesis, quos quondam Petrus Johannis 
de Peczinouicze3 canonicus Gneznensis et rector parrochialis ecclesiarum predictarum, 
dum viveret, obtinebat, per ipsius Petri obitum, qui apud Sedem ipsam diem clausit 
extremum, apud eandem Sedem vacaverint et vacent ad presens, nullusque de illis 
preter nos hac vice disponere potuerit sive possit reservacione et decreto obsistentibus 
supradictis, nos volentes tibi, qui, ut asseris, de nobili genere procreatus et Rome in 
iure canónico scolaris existís... graciam facere specialem, canonicatum et prebendam 
ac parrochialem ecclesjam predictos, quorum fructus... quadraginta marcharum argenti... 
valorem annuum, ut asseris, non excedunt... apostólica tibi auctoritate conferimus et 
de illis eciam providemus...  Non obstantibus... seu quod dudum tibi, ut asseris, de ca- 
nonicatu et prebenda in sancti Floriani Uneoviensis * dicte diócesis et de scolastria, 
que dignitas sine cura est, et super qua in apostólico palacio (litigas)“, et cuius ac dic- 
torum canonicatus et prebende, quorum possessionem non habes, fructus... sexaginta 
marcharum argenti... valorem annuum non excedunt, tunc vacantibus, apostólica fuit 
auctoritate provisum, et quod quandam perpetuam vicariam, super qua in partibus li­
tigas, et vicecustodiam acb altare sancti Johannis Baptiste situm necnon auctoritate litte- 
rarum nostrarum in predicta Gneznensi et in Cracouiensi sub expectacionibus preben- 
darum ecclesiis canonicatus nosceris obtinere. Nos enim tibi dicta auctoritate concedi- 
mus, quod eciam, postquam presencium vigore dictam parrochialem ecclesiam fueris 
pacifice assecutus, ius, quod tibi in eadem scolastria seu ad earn competit, propterea 
non vacet, sed tu litteras huiusmodi perinde libere et licite prosequi valeas, ac si dic­
tam parrochialem ecclesiam minime assequaris, constitucionibus apostolicis et aliis con- 
trariis non obstantibus quibuscunque. Volumus autem, quod, quamprimum canonicatus 
et prebende per nos ut prefertur collatorum (possessionem fueris pacificam assecutus)^ 
dicte nostre littere, per quas canonicatum sub expectacione prebende eiusdem Gnez­
nensis ecclesie obtines ut prefertur et processus habiti per easdem et quecunque inde 
secuta sint cassa et irrita ac nullius roboris et momenti; cum vero canonicatus et pre­
bende vel parrochialis ecclesie vigore presencium, vicariam, vicecustodiam et altare, et 
cum scolastrie predictorum possessionem fueris pacificam assecutus, parrochialem eccle­
siam predictam, si illam interim assequaris, que extunc vacare decernimus, et omne ius 
tibi in dicta parrochiali ecclesia et ad earn quomodolibet competens omnino, prout ad